ОСТРОВЕЦКИЙ РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

25 августа 2023 г. № 650

О признании утратившими силу решений
Островецкого районного исполнительного комитета
от 24 марта 2017 г. № 176, от 24 апреля 2020 г. № 325

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь

от 4 января 2010 г. № 108-З «О местном управлении и самоуправлении в

Республике Беларусь» Островецкий районный исполнительный комитет

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

решение Островецкого районного исполнительного комитета

от 24 марта 2017 г. № 176 «О представителях государства в органах

управления хозяйственных обществ»;

решение Островецкого районного исполнительного комитета

от 24 апреля 2020 г. № 325 «Об изменении решения Островецкого

районного исполнительного комитета от 24 марта 2017 г. № 176».

2. Настоящее решение вступает в силу с 7 сентября 2023 г.

Председатель И.Я.Шалудин

Управляющий делами Н.В.Баницевич